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A. Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle.

Fylke : Nord-Trønde3=z

Herad : Otterøv

Bygdelag: Otterøya

Gard : Tri ik ( esvlkja)

anr. 2-2) Br.nr. 1

Ja.

B. Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

svAR5 når ein reknar med morgobiten.Yforsobit(føribit),
frukost (før kanskje morosmålet ?), middassmålet(fø
kanskje dugurd,uttalast dur med tjukk r for det
kalla før førimiddPsøkta for dursøkta,det hussar e ),
non, kveldvarden (kvIdvaren, tjukk r).
Føribitenkl. 16, frukostenkl. 3, duzuren kl. 12,
non kl. 16 os kveldvardenkl. 20.
Yo 1i., dei flste til kl. 7 eller halv åtte oz et d
fruko-Sten.Det andre måla held dei på same tida som
før så nær som kveldsmatensem no blir eti omla kl. 2.
Ikkje i mi tid, det es veit. Tienfør var det visst
skilnad.Når gåsa dros sør om hausten, sa dei til os
unzane:"No for zåsa med nonin os middasssøvnen",os
når gåsa kom om våren, sa dei:"No kom gåsa med nonin
og middagssøvnen".Lenzer att i tida hadde det v,enteiz
vori berre 3 mål om sommarenog 2 om vinteren. 3in
dei ville urter som blomstrar tidlizasther om våren
er engsoleie.Ilimor hadde eit namn -)ådenne blomste.en,
oj det var"tremunnsull".Ventelijha'ddedet vori sli
at når denne planten blomstra om våren, skulle dei f,
byne med å ha 3 matmål om dajen. Og den tide ligg ve te-
lig ikkje så svært langt attende.3s minnest frå den
tida eg voks opp, at dei vaksne ville ha oss unsane
til å unnvera nonin når vinteren kom, men det lukkas
ikkjel vi gav os ikkje, så del 4 a 5 mål har vi hatt
med ez minst.
Ja eg må her lezgje til om ettermiddagskaffen.T-Tan
drakk dei med det same del gjekk ut frå middesskvil
=2-2tida (e.m. Dei tdk da ein eller to sukkerbita

ttl. Mo har dei nok oft2st ozså kaffebrødtil. Ski:' n
med ette=iddagskaffe har von i bruk så lense eg
minnest os visstnok mykje
Jeu, under visse slas arbeid som trøsking og slakti.
var det nok oftast ekstrakaffe.Veit ikkjeom det e
i bruk enno.
Omkring siste hundradårskiftekom skikkenmed keffe
midt i dursøkta i bruk (klokkatikaffe).Dei bar da
trakteringaut til arbeidsfolka.Denne skikken rokk
gjennom nokre år, men no er han visst heilt avlest.
Dugurden både sommar og vinter, når det ikkje var s'
at mannfolka for skuld skossarbeideller fiske mått
vera borte heile lysdazen.I så fall vart duzurden
last til ei selnare tid på dasen.
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